7
DATENBLATT
8040
8040
Einbaudrucker mit serieller und paralleler Schnittstelle
NEWPORT ELECTRONICS GmbH
Daimlerstraße 26
D –75392 Deckenpfronn

Bestellbeispiel: 8040-E, C1, PAV: Einbaudrucker Modell 8040-E mit Datum, Uhrzeit
und Textspeicher, mit 230 V AC Versorgung und optionaler Papieraufwickelvorrichtung.
Bestellangaben
Bestell-Nummer Beschreibung
Wählen Sie zunächst unter A. oder B. das gewünschte Druckermodell, mit der
benötigten Versorgungsspannung, dann unter C. die Ausstattung mit Optionen
und unter D. gegebenenfalls das benötigte Zubehör.
A. Einbaudrucker
8040, C0 115 V AC
8040, C1 230 V AC
8040, DC12 10–19 V DC
8040, DC24 19–36 V DC
B. Einbaudrucker mit Datum, Uhrzeit und Textspeicher
8040-E, C0 115 V AC
8040-E, C1 230 V AC
8040-E, DC12 10–19 V DC
8040-E, DC24 19–36 V DC
C. Optionen
BCD 6-Digit parallel BCD/Centronics-Schnittstelle
PAV Papieraufwickelvorrichtung
D. Zubehör
RP-8040 10 Rollen Druckpapier für 8040/8040-E (Mindestabnahme)
PAV-A Abdeckung für Papieraufwickelvorrichtung